様式第１号（第４条関係）

　　　　年　　　月　　　日

山口県知事　様

住　所
氏　名
（電話　　　　　局　　　　　番）

山口県高度産業人材確保事業 奨学金返還補助制度対象者
申　　込　　書

山口県高度産業人材確保事業奨学金返還補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記
１申込区分

	☐	大学[薬学部]
	☐	理系大学院

２本人の状況
	申請者
	住　　　　　所

	氏　　　　　名

	生年月日
	　　年　　　　月　　　　日生

	電話番号

	在学状況
（申込日）
	名　　　　　称
	　　　　　大学院　　　　　研究科　　　　　専攻
　　　　　　大学　　　　　　学部　　　　　　学科

	所　　在　　地

	在　籍　学　年
	（　　）学年
	卒業予定
	令和（　　）年度

	奨学金
	名称

	金　　　　　額
	　　　　　　　円/月　(総額　　　　　　　　　　円)
※申込みの年の4月から2年間分を記載。

３添付書類
・履歴書
・応募理由書（別紙１）
　・指導教官等の推薦書（別紙２）
[bookmark: _GoBack]　・その他知事が必要とするもの